
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ШЕПЕТІСЬКОГО РАЙОНУ
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

13 жовтня 2025 року Судилків № 179

Про затвердження Плану дій у випадку
виникнення надзвичайних ситуацій на об’єктах
тепло-, водопостачання та водовідведення
Судилківської сільської ради під час
проходження осінньо-зимового періоду 2025-
2026 року

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеві самоврядування в Україні», з метою
забезпечення нормальних умов життєдіяльності населення Судилківської сільської ради,
безпечного функціонування об’єктів тепло - водопостачання та водовідведення у випадку
виникнення надзвичайних ситуацій під час проходження осінньо-зимового періоду 2025-2026
року, виконавчий комітет Судилківської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План дій у випадку виникнення надзвичайних ситуацій на об’єктах тепло
- водопостачання та водовідведення Судилківської сільської ради під час проходження осінньо-
зимового періоду 2025-2026 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського голови
Судилківської сільської ради Вадима ВЕРХОГЛЯДА.

Заступник сільського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Вадим ВЕРХОГЛЯД



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням виконавчого комітету
Судилківської сільської ради
від 13.10. 2025 № 179

ПЛАН
Дій у випадку виникнення надзвичайних ситуацій на об’єктах тепло-, водопостачання та водовідведення

Судилківської сільської ради під час проходження осінньо-зимового періоду 2025-2026 року
№
з/п

Найменування
кризової ситуації

Заходи, які передбачається
виконати

Терміни
виконання

Відповідальні за
виконання заходу

Джерела
фінансування

Прогнозовані
результати

виконання заходу
1 2 3 4 5 6 7
1. Пошкодження

об’єктів
комунальної

сфери або іншого
нерухомого майна

Визначення заподіяної шкоди
внаслідок виникнення кризової
ситуації, потреби в матеріально-
технічних ресурсах, необхідних

для
проведення аварійно-
відновлювальних робіт

По потребі,
залежно від

кризової
ситуації

Виконавчий комітет
Судилківської
сільської ради,

керівники закладів

Місцевий
бюджет

Забезпечення
відновлення роботи

пошкоджених
об’єктів

2. Припинення
теплопостачання
(локальне або

повне припинення
газо-,

електропостачання
котелень)

- ремонтно-технічні роботи
для відновлення об’єктів або

мінімізації шкоди;
- створення додаткового запасу

електрообігрівачів;
- накопичення резервного палива;

- припинення навчального процесу;
- організації роботи пунктів

обігріву

По потребі,
залежно від

кризової
ситуації

Виконавчий комітет
Судилківської
сільської ради Місцевий

бюджет

Забезпечення
тепловою енергією

об’єктів
комунальної

власності

3. Припинення
газопостачання

(локальне,дефіцит
природного газу

або повне
припинення газу)

- інформаційно-роз’яснювальна
робота щодо необхідності економії
природного газу та електроенергії;

- обігрів за допомогою
електрообігрівачів;

- проведення аварійно-
відновлювальних

робіт;
- припинення навчального процесу;

-організації роботи пунктів
обігріву

По потребі,
залежно від

кризової
ситуації

Сільський голова,
ПрАТ

«Шепетівкагаз»

Кошти
підприємств

Відновлення
газопостачання,або

обмежене
забезпечення

природним газом
комунальних

об’єктів



4. Припинення
електропостачанн
я (локальне,
критичне
пониження рівня
напруги, повне
припинення
електропостачанн
я)

- оповіщення та
інформування населення;

- перехід на резервне
електроживлення;

- проведення аварійно-
відновлювальних

робіт;
- застосування графіків
електроспоживання;

- зниження до мінімального
рівня споживання;

По потребі,
залежно від

кризової
ситуації

Сільський голова,АТ
«Хмельницькобленерго»

,

Місцевий
бюджет,
кошти

підприємств

Відновлення
електропостачання

5. Припинення
централізованого
водопостачання
(локальне, або
повне припинення
водопостачання)

- забезпечення населення питною
водою з резервних джерел

водопостачання;
- забезпечення підвозу питної води

автомобільним транспортом;

По потребі,
залежно від

кризової
ситуації

КП «Добробут»
Судилківської сільської

ради

Місцевий
бюджет,
кошти

підприємств

Відновлення
централізованого
водопостачання

6. Ускладнення
дорожнього руху

- оповіщення та
інформування населення;

- інформаційно-роз’яснювальна
робота;

- організація чергувань
спецтехніки;

- залучення додаткової спецтехніки
для розчисти автомобільних доріг;

- організації роботи пунктів
обігріву

По потребі,
залежновід
кризової
ситуації

Служба
автомобільних доріг в
області, підприємства

залучені на
договірних умовах

Місцевий
бюджет,
кошти

підприємств

Забезпечення
дорожнього руху

7. Кризові ситуації
характерні для
осінньо-зимового
періоду

Ліквідація наслідків кризових
ситуацій

По потребі,
залежно від

кризової
ситуації

Виконавчий комітет
Судилківської
сільської ради,

керівники
закладів

Місцевий
бюджет,
кошти

підприємств

Забезпечення
виконання робіт по
ліквідації наслідків
кризових ситуацій.

Заступник сільського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Вадим ВЕРХОГЛЯД


